
  
Dyrektor (067) 210 62 00 

Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85 

e-mail:  wszpila@pi.onet.pl 

 www.szpitalpila.pl 
 

 SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 

 

 

         Piła, dn. 25.06.2021 r. 
FZP.III-241/57/21/ZO     
   

SPROSTOWANIE 
OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 
 

Dot. postępowania prowadzonego na podstawie §8 Regulaminu postępowania w sprawach o zamówienia 
publiczne, który stanowi załącznik do Zarządzenia nr 67/2019 Dyrektora Szpitala Specjalistycznego w Pile im. 
Stanisława Staszica z dnia 08.05.2019 roku pn.: „DOSTAWA KRWINEK I ODCZYNNIKÓW SEROLOGICZNYCH DO 
BADAŃ WYKONYWANYCH W PRACOWNI IMMUNOLOGII TRANSFUZJOLOGICZNEJ (II)” 

 
Szpital Specjalistyczny w Pile im Stanisława Staszica informuje, że w związku z omyłkami pisarskimi zmianie ulega 
ogłoszenie o wyniku postępowania z dnia 23.06.2020 roku, w pkt. 4 i 5 w następujący sposób: 

 
4. W terminie do dnia 18.06.2021 r. do godziny 09:30 wpłynęły następujące oferty:  

Zadanie 1 Zadanie 2 Zadanie 3 Zadanie 4 Zadanie 5 Zadanie 6 

Analityka S.C. Marta Świętoniowska i 
Krzysztof Matuszewicz 
10-409 Olsztyn, ul. Lubelska 36 

    356,40 zł  

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i 
Krwiolecznictwa w Katowicach 
40 – 074 Katowice, ul. Raciborska 15 

 2 531,52 zł 473,04 zł 4 367,52 zł 518,40 zł 604,80 zł 

Hydrex Diagnostics Sp. z o. o Sp. k. 
04-313 Warszawa, ul. T. Zana 4 

5 148,36 zł 1 397,52 zł     

Farmator Sp. z o.o. 
87-100 Toruń Ul. Olsztyńska 20 

11 734,70 zł 2 747,52 zł 874,80 zł 10 785,96 zł 1 020,60 zł  

 

5. Po analizie złożonej w terminie oferty na podstawie kryterium cena 100%, dokonano wyboru następującej 
oferty:   

Analityka S.C. Marta Świętoniowska i Krzysztof Matuszewicz;  
10-409 Olsztyn, ul. Lubelska 36 

Zadanie 5 356,40 zł 

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Katowicach;  
40 – 074 Katowice, ul. Raciborska 15 

Zadanie 3  473,04 zł 

Zadanie 4 4 367,52 zł 

Zadanie 6 604,80 zł 

Hydrex Diagnostics Sp. z o. o Sp. k.; 04-313 Warszawa, ul. T. Zana 4 
Zadanie 1  5 148,36 zł 

Zadanie 2 1 397,52 zł 

 
 


